BR 101, KM 81 – N° 1024, RIBEIRÃO / PE. CEP: 55.520-000
CNPJ: 11.896.703/0001-66. e-mail: comsulpe@gmail.com

Fone: (81) 3671-1558     site: www.comsul.pe.gov.br

PRESTAÇÃO DE CONTAS 2023

ITEM 21

RESOLUCÃO TCE-PE Nº 216/2023

DECLARAÇÃO

 Para cumprimento do disposto no Item 21 do Anexo IX da Resolução TC Nº 216/2023, do
Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco.

DECLARO, para os devidos fins que NÃO EXISTEM transferências de recursos mediante

contrato de gestão para Organizações Sociais, no exercício em curso desta prestação de contas no

Consórcio Público dos Municípios da Mata Sul Pernambucana – COMSUL.

Ribeirão, 07 de março de 2024.

MARIA DE FATIMA CYSNEIROS SAMPAIO BORBA

PRESIDENTA DO COMSUL

MARIA DE FATIMA
CYSNEIROS SAMPAIO
BORBA:42773695453

Assinado de forma digital
por MARIA DE FATIMA
CYSNEIROS SAMPAIO
BORBA:42773695453

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 D

E
 FA

T
IM

A
 C

Y
SN

E
IR

O
S SA

M
PA

IO
 B

O
R

B
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: db3dac7d-02af-4215-9547-1bd628f00c52

mailto:comsulpe@gmail.com